ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА

 РЕШЕНИЕ

«_22_» _июня__ 2021 года                                     № _87_

О досрочном прекращении полномочий

члена Молодежной палаты при Думе города

Мегиона седьмого созыва

Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О досрочном прекращении

полномочий члена Молодежной палаты при Думе города Мегиона седьмого созыва»,

руководствуясь статьей 19 устава города Мегиона, Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия члена Молодежной палаты при Думе города

Мегиона седьмого созыва Строкичева Ю.С., в связи с переездом в другой населенный пункт

на постоянное место жительства (заявление Строкичева Ю.С. от 29.04.2021).

2. Внести в пункт 13 Приложения к решению Думы города Мегиона решение Думы

города Мегиона от 19.02.2021 № 54 «О персональном составе Молодежной палаты при Думе

города Мегиона седьмого созыва» изменение в персональный состав Молодежной палаты при

Думе города Мегиона седьмого созыва исключив из его состава - Строкичева Юрия

Сергеевича.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Председатель Думы города Мегиона                                                                           А.А.Алтапов

г.Мегион

«____»______2021